fornecido pelo órgão competente. 

garantia mínima de 1 ano.  

TOTAL R$ 

108.196,67 

Os quantitativos estimados para a contratação são resultantes do 

levantamento de necessidade do Município. 

O valor total estimado para a licitação é de R$ 108.196,67 (Cento e oito 

mil cento e noventa e seis reais  e sessenta e sete centavos). 

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO: 

O levantamento de mercado foi realizado previamente e durante a 

elaboração do Estudo Preliminar desta contratação. Foram feitas pesquisas por 

meio solicitações feitas via e-mail para fornecedores diversos do ramo, que